
 
УКРАЇНА 

Стебнівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
с.Стебні, Верховинський район, Івано-Франківська область, 

78722, телефон (03432) 3-47-35 
e-mail: 0968701009@ukr.net  код ЄДРПОУ 20558342 

 
НАКАЗ 

 
від16 березня 2020 р.                                                                                       №59-о/д 
 
Про запровадження дистанційної роботи​
на період карантину 
 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України №1/9-160 від 
13.03.2020 року «Щодо організації дистанційного навчання в закладах загальної 
середньої освіти під час карантину»,згідно з Положенням про дистанційне 
навчання, затвердженим наказом МОН від 25.04.2013 року № 466 
(далі-Положення), з метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Запровадити з 16.03.2020 по 03.04.2020 дистанційну роботу 

педагогічним працівникам Стебнівської ЗОШ І-ІІст. 
-Вепрейчук Л.Ю.,вчитель хімії та біології 
-Дом’юк Л.Т.,вчитель математики, фізики 
-Дом’юк М.П.,вчитель математики, інформатики 
Дуленчук Г.М.,педагог-організатор,вчитель ф-ри в початкових класах 
Дуленчук С.Д.,вчитель початкових класів 
Скрипчук Л.Д.,вчитель історії,правознавства,географії,основ 

здоров’я,ОХЕ, українознавства 
Лаб’юк У.В.,вчитель історії, географії,українознавства, ОХЕ 
Кочерган Г.Ю.,вчитель початкових класів 
Малиш І.Ю.,вчитель німецької та англійської мов 
Мегедин Г.Ю.,вчитель початкових класів 
Марфієвич С.І.,вчитель початкових класів 
Мегедин Л.Д., вчитель початкових класів, практичний психолог 
Петріянчук М.Іг,,витель укр.мови та л-ри, зарубіжної л-ри 
Танасійчук В.І.,вчитель трудового навчання, образотворчого 

мистецтва,м-ва 
Федінчук Н.В.,вчитель англійської мови в початкових класах 
Кочерган А.Д.,вчитель ф-ри 
Шкрібляк Д.В.,вчитель музичного мистецтва 
Шкрібляк М.Д., витель укр.мови та л-ри, зарубіжної л-ри 

mailto:0968701009@ukr.net


Даниш С.Д.,вчитель початкових класів 
Черленюк Н.Ю.,асистент вчителя початкових класів 
2. Упродовж робочого часу працівники зобов’язані: 
 організувати дистанційне навчання з використанням різних форм 

електронних освітніх ресурсів; 
виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором; 
відповідати на дзвінки керівника; 
перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи; 
організувати та проводити за розпорядженням керівника навчальний 
процес з використанням технологій дистанційного навчання (п.4.2 
Положення) без переведення учнів на дистанційну форму здобуття освіти; 
складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали 
(презентації, стенди, плакати), писати конспекти уроків; керувати 
дистанційним навчанням учнів: викладати матеріал під час 
скайп-конференцій, перевіряти домашні завдання через електронну 
пошту, надсилати тести для перевірки знань учнів і т. д. 

​ 3. ЗДОП Вепрейчук Л.Ю. : 
3.1.Контролює, як працівники дотримуються вимог пункту 2 цього наказу та 
ініціює питання щодо вжиття заходів за дотриманням режиму дистанційної 
роботи. 
3.2.Контролює стан виконання навчальних планів і програм з кожного 
навчального предмету,розробляє заходи щодо забезпечення виконання 
програм після нормалізації епідситуації. 
4.Вчителям початкової ланки та вчителям-предметникам: 
4.1.Для забезпечення безперервності освітнього процесу надавати завдання 
на самостійне опрацювання та повторення пройденого матеріалу з усіх 
навчальних предметів за допомогою месенджерів Viber, Telegram,електронної 
пошти тощо.  
5.Кожному педагогічному працівникові скласти індивідуальний план роботи 
протягом карантину  в якому  висвітлити теми проведених уроків та 
виконання іншої роботи,передбаченої трудовим договором 
(організаційно-педагогічної, методичної, наукової тощо) 
​ 6. Контроль за виконанням наказу покласти на ЗДОП Вепрейчук Л.Ю.. 

 
 

Директор школи                                             М.Дроняк 
  
 


